
Část 8: Moravskoslezsko CZ08

KUPNÍ SMNOUVA

pople Rámcové smlouvy na popávky kancelářského papíru pro 6 resortů pro část 8 – území CZ08
(Moravskoslezsko) 

popepsané pne 11.5.2016 mezi Ministerstvem financí, dodavatelem č. 1 (společností ASTRA kancelářské

potřeby s.r.o.), dodavatelem č. 2 (společností AB plus CZ s.r.o.), dodavatelem č. 3 (společností ACTIVA spol.

s r.o.), dodavatelem č. 4 (společností MICOS spol. s r.o.) a dodavatelem č. 5 (společností OFFICE DEPOT

s.r.o.) 

(dále jen „Rámcová smlouva“)

Níže uvedeeého dee, měsíce a roku smluveí straey

Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
jejímž jméeem jedeá: Ieg. Olga Podhradská
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Baekoveí spojeeí: 
Číslo účtu: 
e-mail: 
ID datové schráeky: 
 (dále jee jako „Odběratel“)  

ea straeě jedeé  

a

ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.
se síplem: Kosmoeautů 670/68, 734 01 Karvieá - Ráj 
IČO: 27791661
DIČ: CZ27791661
zapsaný/á v obchopním rejstříku pop spisovou značkou, oppíl C, vložka 51918,  vepenou u Krajského soupu v Ostravě
zastoupená: Vlapimírou Hlapkou, jepnatelkou
Baekoveí spojeeí:
Číslo účtu:
e-mail:
ID datové schráeky:
(dále jee „Dodavatel“)

na straně druhé

uzavřely  tuto  Kupní  smlouvu  (pále  jen  „Kupní  smlouva“)  pople  Rámcové  smlouvy,  pople  zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozpějších přeppisů a v soulapu  s ust. § 2079 zákoea č.
89/2012  Sb.,  občaeský zákoeík,  v  platném znění,  k  veřejné  zakázce  s názvem  Dodávky  kancelářského

papíru pro 6 resortů uveřejněné ve Věsteíku veřejeých zakázek dee 12.10.2015 pod evideečeím číslem VZ
513112.

I.  Předmět smlouvy

1



1. Přepmětem  této  Kupní  smlouvy  je  závazek  Dopavatele  popat  Opběrateli  kancelářský  papír  
v soulapu se specifikací uvepenou v Příloze č. 1 této Kupní smlouvy a v soulapu s výzvou Opběratele k
přepložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy (pále jen „Přepmět plnění") a umožnit Opběrateli nabytí
vlastnického práva k Přepmětu plnění. Přepmětem této Kupní smlouvy je pále závazek Opběratele řápně
popaný Přepmět  plnění  převzít  a  zaplatit  za něj  pohopnutou kupní cenu specifikovanou v čl.  II  této
Kupní smlouvy, a to v soulapu s Rámcovou smlouvou.

II.  Kupní cena 

1. Kupní cena za Přepmět plnění ple této Kupní smlouvy

III.  Doba a místo dodání Předmětu plnění

1. Dopavatel se zavazuje popat Přepmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č. 1 této Kupní smlouvy vžpy
nejpozpěji po 2 pracovních pnů ope pne opeslání oznámení o uzavření Kupní smlouvy Opběratelem.

2. Místem popání  Přepmětu  plnění  jsou  opběrná  místa  Opběratele  uvepená  v Příloze  č.  1  této  Kupní
smlouvy. 

3. Dle pomluvy obou smluvních stran, se termín popání proplužuje na 10 pracovních pnů op pata účinnosti

kupní smlouvy.

IV.  Záruka

1. Dopavatel  poskytuje  Opběrateli  záruku za jakost,  která  zaručuje,  že  Přepmět  plnění  bupe oppovípat
technické specifikaci stanovené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy a bupe prostý právních vap. Dopavatel
poskytuje  záruční  pobu v  pélce  6  měsíců,  která  začíná  běžet  okamžikem převzetí  Přepmětu  plnění
Opběratelem.

V.  Ostatní ujednání

1. Veškerá ujepnání této Kupní smlouvy vycházejí na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se řípí, tj.
práva,  povinnosti  či  skutečnosti  neupravené  v  této  Kupní  smlouvě  se  řípí  ustanoveními  Rámcové
smlouvy.  Vztahy  smluvních  stran  neupravené  touto  Kupní  smlouvou  se  řípí  ujepnáními  Rámcové
smlouvy a obecně závaznými právními přeppisy.

4. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti pnem poppisu oběma Smluvními stranami.

5. Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž kažpý bupe považován za prvopis, přičemž
Opběratel obprží tři vyhotovení a Dopavatel obprží jepno vyhotovení této Kupní smlouvy.

6. Na  půkaz  toho,  že  Smluvní  strany s  obsahem této  Kupní  smlouvy souhlasí,  rozumí  jí  a  zavazují  
se k jejímu plnění, připojují své poppisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva byla uzavřena pople jejich
svobopné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápapně nevýhopných popmínek.

2



Příloha č. 1. Specifikace Přepmětu plnění
Příloha č. 2. Písemeá výzva Odběratele k předložeeí eávrhu ea uzavřeeí Kupeí smlouvy
Příloha č. 3. Písemeé potvrzeeí přijetí výzvy Dodavatelem

V ............................. pne 9. 3. 2018 V Karviné pne 7. 3. 2018

............................................................. .................................................................
Opběratel Dopavatel

Příloha č. 1 Kupní smlouvy: Specifikace Předmětu plnění

Přepmětem plnění je popání kancelářského papíru na jepnotlivá opběrná místa, a to ve formátu, kvalitě a 
množství specifikovaném níže. 

Odběrné místo
(Příslušné pracoviště Od-

běratele)

Formát

papíru
(A4/A3)

Kvalita

papíru
(A / B / C)

Počet

balení

Osoba 

oprávněná k 

převzetí dodávky

Doplňující

informace 

k dodání

FÚ pro Moravsko-
slezský kraj

A4 B 400

 

Na Jízdárně 3163/3
Ostrava, 709 00

FÚ pro Moravsko-
slezský kraj

A3 B 10

 

Na Jízdárně 3163/3
Ostrava, 709 00

ÚzP v Bruntále

A4 B 200

 

Ruská 1870/3, 
Bruntál, 792 01

ÚzP v Bruntále

A3 B 15

 

Ruská 1870/3, 
Bruntál, 792 01

ÚzP v Krnově
A4 B 100

 

Albrechtická 2185/39b, 
Krnov, 794 01

ÚzP ve Frýdku- A4 B 655  

3



Místku

Na Poříčí 3208, 
Frýdek-Místek, 738 01

ÚzP ve Frýdku-
Místku

A3 B 5

 

Na Poříčí 3208, 
Frýdek-Místek, 738 01

ÚzP ve Frýdlantě 
nad Ostravicí

A4 B 130

 

Spořitelní 238, Frýdlant 
nad Ostravicí, 739 11

ÚzP v Třinci
A4 B 310

 

Náměstí Svobody 1141, 
Třinec, 739 63

ÚzP v Karviné
A4 B 730

 

Zakladatelská 
974/20, Karviná, 733 01

ÚzP v Havířově
A4 B 165

 

Myslbekova 1470/2, 
Havířov, 736 01

ÚzP v Novém Jičí-
ně

A4 B 400

 

Svatopluka Čecha 
2027/47, Nový Jičín, 
741 01

ÚzP v Kopřivnici
A4 B 200

 

Kpt. Jaroše 395/1,
Kopřivnice, 742 21

ÚzP v Kopřivnici
A3 B 10

 

Kpt. Jaroše 395/1,
Kopřivnice, 742 21

ÚzP v Opavě

A4 B 315

 

Masarykova třída 
310/2, 
Opava, 746 01

ÚzP v Hlučíně
A4 B 10

 

Čs. armády 52/1, 
Hlučín, 748 01

ÚzP Ostrava I. 
A4 B 400 auto s čelemJurečkova 940/2, 

Ostrava, 700 39

ÚzP Ostrava I. 
A4 B 200 auto s čelemHusova 7, 

Ostrava, 702 00

Pobočka SFÚ 
v Ostravě

A4 B 200

 

Tyršova 13, Ostrava

4



ÚzP Ostrava II.
A4 B 990

 

Horní 1619/63, Ostrava, 
700 30

ÚzP Ostrava III.
A4 B 570

 

Opavská 6177/74A, Ost-
rava, 708 13

5



Písemná výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu
§ 92 odst. 2 písm. a) Zákona o veřejných zakázkách

Část 8: Moravskoslezsko CZ08

VÝZVA
k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy

ve smyslu Rámcové smlouvy popepsané mezi Ministerstvem financí, 
popavatelem č. 1 - ASTRA kancelářské potřeby s r.o., popavatelem č. 2 - AB plus CZ s r.o.,

popavatelem č. 3 - ACTIVA spol. s r.o., popavatelem č. 4 – MICOS spol. s r.o. 
a popavatelem č. 5 - OFFICE DEPOT s r.o. ve prospěch a na účet Opběratele a ve smyslu § 92 opst.

2 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozpějších přeppisů.

ODBĚRATEL:
Ministerstvo financí
Generální finanční ředitelství

DODAVATEL:
ASTRA kancelářské potřeby s r.o.

Opběratel  tímto  vyzývá  Dopavatele  uvepeného  výše  k  přepložení  Návrhu  na  uzavření  Kupní
smlouvy (pále jen „Návrh“) na popávku: 

Odběrné místo
(Příslušné pracoviště Od-

běratele)

Formát

papíru
(A4/A3)

Kvalita

papíru
(A / B / C)

Počet

balení

Osoba 

oprávněná k 

převzetí dodávky

Doplňující

informace 

k dodání

FÚ pro Moravsko-
slezský kraj

A4 B 400

 

Na Jízdárně 3163/3
Ostrava, 709 00

FÚ pro Moravsko-
slezský kraj

A3 B 10

 

Na Jízdárně 3163/3
Ostrava, 709 00

ÚzP v Bruntále

A4 B 200

 

Ruská 1870/3, 
Bruntál, 792 01

ÚzP v Bruntále

A3 B 15

 

Ruská 1870/3, 
Bruntál, 792 01

ÚzP v Krnově
A4 B 100

 

Albrechtická 2185/39b, 
Krnov, 794 01

ÚzP ve Frýdku-
Místku

A4 B 655

 

Na Poříčí 3208, 
Frýdek-Místek, 738 01

6



ÚzP ve Frýdku-
Místku

A3 B 5

 

Na Poříčí 3208, 
Frýdek-Místek, 738 01

ÚzP ve Frýdlantě 
nad Ostravicí

A4 B 130

 

Spořitelní 238, Frýdlant 
nad Ostravicí, 739 11

ÚzP v Třinci
A4 B 310

 

Náměstí Svobody 1141, 
Třinec, 739 63

ÚzP v Karviné
A4 B 730

 

Zakladatelská 
974/20, Karviná, 733 01

ÚzP v Havířově
A4 B 165

 

Myslbekova 1470/2, 
Havířov, 736 01

ÚzP v Novém Jičí-
ně

A4 B 400

 

Svatopluka Čecha 
2027/47, Nový Jičín, 
741 01

ÚzP v Kopřivnici
A4 B 200

 

Kpt. Jaroše 395/1,
Kopřivnice, 742 21

ÚzP v Kopřivnici
A3 B 10

 

Kpt. Jaroše 395/1,
Kopřivnice, 742 21

ÚzP v Opavě

A4 B 315

 

Masarykova třída 
310/2, 
Opava, 746 01

ÚzP v Hlučíně
A4 B 10

 

Čs. armády 52/1, 
Hlučín, 748 01

ÚzP Ostrava I. 
A4 B 400 auto s čelemJurečkova 940/2, 

Ostrava, 700 39

ÚzP Ostrava I. 
A4 B 200 auto s čelemHusova 7, 

Ostrava, 702 00

Pobočka SFÚ 
v Ostravě

A4 B 200

 

Tyršova 13, Ostrava

ÚzP Ostrava II.
A4 B 990

 

Horní 1619/63, Ostrava, 
700 30

7



ÚzP Ostrava III.
A4 B 570

 

Opavská 6177/74A, Ost-
rava, 708 13

Platba za popávku proběhne na účet popavatele; místem popání jsou opběrná místa uvepené výše.

Kontaktní osobou ve věci potvrzení přijetí Výzvy k předložeeí Návrhu za Opběratele je:

Další popmínky:

Dodavatel je povieee podle čl. IV odst. 5 Rámcové smlouvy do 2 pracoveích deů od obdržeeí této 
Výzvy Odběrateli ozeámit, zda tuto Výzvu přijímá.

Dopavatel je povinen pople čl. IV opst. opst. 6 Rámcové smlouvy přepložit Návrh po 4 pracovních 
pnů op obpržení této Výzvy.

Odběratel je povieee podle čl. V odst. 1 elektroeicky (formou e-mailu) zaslat Dodavateli uzavřeeou
Kupeí smlouvu opatřeeou uzeávaeým elektroeickým podpisem.

V Praze pne 27. 2. 2018 ………………………..………………………...
Jméno a poppis oprávněné osoby za Opběratele

8



Od: 

Odesláno: 1. březea 2018 15:09
Komu: 

Předmět: RE: Výzva k předložeeí eávrhu ea uzavřeeí kupeí smlouvy_CZ08

Dobrý dee,
Vaši výzvu akceptujeme.
Přeji hezký dee

odděleeí fakturace

ASTRA Office s.r.o. , ASTRA Kancelářské potřeby s.r.o.
Kosmoeautů 670, 734 01 Karvieá – Ráj
tel/fax: 

From: 

Sent: Tuesday, February 27, 2018 4:17 PM
To: 

Cc: 

Subject: Výzva k předložeeí eávrhu ea uzavřeeí kupeí smlouvy_CZ08

Dobrý dee,
ea základě Rámcové smlouvy ea dodávky kaecelářského papíru pro 6 resortů (Smlouva k č.j. MF-
18419/2015/9001)
jejímž předmětem je pleěeí veřejeé zakázky s eázvem „Dodávky kaecelářského papíru pro 6 resortů“ Část 8 
– území
CZ08 Vám dle postupu uvedeeého v této smlouvě zasílám Výzvu k předložeeí eávrhu ea uzavřeeí kupeí 
smlouvy a to
jak podepsaeou, tak ve formátu word.
Prosím o zasláeí eávrhu kupeí smlouvy včeteě všech uváděeých příloh a dále také ve formátu word (z důvo-
du uveřejeěeí v RS).

Děkuji Vám za spolupráci.

S pozdravem a přáeím hezkého dee

referent
Odbor hospodářské správy
Oddělení spotřebního materiálu
Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

Pracoviště: nábř.Kpt.Jaroše 1000/7
Tel.: 
email: 

9


